公印省略
教博工高 第６号
令和３年 ４月１６日
中学校長　　様

福岡市立博多工業高等学校                         　　　　　　　　                           　校   長　　  藤　　菊　英

学校見学会(中学校教職員対象)のご案内

新緑の候，貴職におかれましては平素より本校へのご理解ご協力ありがとうございます。
さて，本校では日本一の工業高校を目指して，様々な取り組みを行っております。その取り組みの様子と，現在の博多工業高校の姿を是非とも中学校の先生方に見ていただきたいとの思いで学校見学会の実施を別紙の日程で予定しております。
当日は，学校説明だけでなく施設や実習風景の見学を計画しております。ご多用中と存じますが，若い先生方からベテランの先生方までご参加下さり，進路指導の情報収集の場にしていただければ幸いです。つきましては，貴校教職員の皆様に，ご案内頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
	【　担当　】

　工業教育推進部

広報課　 　平 倉　孝 司
　　　電話　０９２－８６２－６５７５

FAX　０９２－８６２－８３４６

令和３年 ４月１６日
福岡市立博多工業高等学校

令和３年度　学校見学会(中学校教職員対象)　実施要項
１．実施期日

令和３年６月９日(水)
２．申込み方法
別紙の申込用紙に，ご記入の上，ＦＡＸにてお申し込みください。

３．申込み期限

５月１９日(水)
４．実施スケジュール

　　　　　　　　　　13:00　～　13:30　受付(正面玄関)

　　　　　　　　　　13:30　～　14:20　学校説明と質疑応答

　　　　　　　　　　14:20　～　14:30　休憩

　　　　　　　　　　14:30　～　15:20　工場・実習見学
　　　　　　　　　　15:20　～　　　　 　アンケート記入・解散
　　　　　　　　　　※　解散後、希望される先生と情報交換会等の対応を致します。